e, nos fundos, com 

o lote 08, da Rua Caninde, encerrando a área de 120,60 mts2”, com área construída de 156,00 metros 

quadrados, imóvel melhor descrito e registrado na matrícula nº 19.201 do 2º Cartório de Registro de 

Imóveis de Santo André/SP, avaliado em R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais).  

PARÁGRAFO SEGUNDO:    Declaram, outrossim, os FIADORES, que continuam 

solidariamente responsáveis com as LOCATÁRIAS, mesmo depois do vencimento deste contrato, 

sendo sua responsabilidade por prazo indeterminado, renunciando, nesta oportunidade, o Benefício de